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FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET 

  
 
Et nyt år er startet på Liseborg og træningen er så småt i gang. 
 
Heldigvis driller snemasserne ikke mere og selvom der kommer en del regn, spolere det ikke de planlagte træninger i den 
kommende periode. Vi kan være heldig med at have 2 rigtige gode kunstgræsbaner på Liseborg, så alle får så meget træning og 
kampe som muligt i foråret, indtil vi igen er på græs. 
 
Senior: 
 
Vi skal prøve at følge op på det gode niveau som alle 3 hold havde i efteråret.  
2. division spiller for at undgå nedrykning fra rækken i foråret.  
Men vi skal have bygget på den aftale der er indgået med VFF proff. her i foråret, som skal sikre et højere niveau og derved gøre 
det muligt at rykke frem i bussen. 
 
De 2 andre seniorhold er lige så vigtige idet de fremover bliver fundamentet på bredde fodbolden og skal skabe et miljø som alle 
der ønsker at spille fodbold, kan se sig ind i. 
 
Ungdom: 
 
Også her skal der bygges på i foråret for de 2 primære hold i licensen – nemlig U16 og U17. For begge afdelinger gælder det om 
at de gode tiltag til både træning og kampe fortsætter, så der sikres en udvikling for de enkelte spillere og holdene. 
 
For de øvrige ungdomshold skal der også lægges lidt på hver gang vi træner og spiller kampe. 
 
I løbet af foråret ruller vi mere ud omkring børnefodbolden, idet vi jo er blevet DBU børneklub. Det såkaldte børnesyn primært 
omkring børnerettigheder og løfter til børnene stiller vi skarpt på, når der spilles fodbold på Liseborg. Trivsel og det at høre til 
betyder rigtig meget. Har man den følelse så er chancerne også store for at man spiller fodbold i mange år. 
 
Hen over nytåret er der som altid trænere og spillere som stopper i klubben. Stor tak til jer alle for jeres tid i klubben og stort 
velkommen til nye spillere og trænere. 
 
Vis i dagligdagen respekt for hinanden og hjælp der hvor du kan, så får vi alle en god oplevelse, når vi er på Liseborg SYD. 
 
God sæson til alle. 
 
Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg 
  
 
 
 

         
  
 
 



FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET 

  
 
Vi er på vej ind i februar 2024 og sæsonen begynder rigtig at tage form og flere og flere får snøret støvlerne og kommer i gang 
med træningen. 
 
Det ser heldigvis ud til at opstarten i 2024 er ovre det værste snevejr, og at der rigtig kan komme gang i træningerne. 
 
Viborg Syd anlægget: 
 
For nylig kunne man læse i avisen, at der skal laves buslomme og udvidelse af cykelstien ned og ved Liseborgcentret. 
 
Cykelstien har vi ventet længe på – man at de også tager endnu mere af vores baneareal var nok ikke lige det vi havde brug for 
med tanke på den vækst der er i de yngste afdelinger og mangel på plads. 
 
Først mistede vi et areal til et regnvandsbassin, så blev der taget areal til Håndbold Beach baner og nu en buslomme. 
 
Vi har en klar forventning om, at de arealer bliver kompenseret et andet sted, det har vi en klar forventning om at bestyrelsen i 
Viborg Syd har styr på. 
 
Seniorafdelingen: 
 
I seniorafdelingen har vi forlænget aftalerne med alle nuværende trænerne fra sidste sæson, og håber at denne konstellation kan 
lave et godt og solidt stykke arbejde til glæde for alle medlemmerne i seniorafdelingen. 
 
Derudover er der tiltrådt en Seniorkoordinator i form af Heinrich Christensen som kender SIK rigtig godt – velkommen til dig 
Heinrich. 
 
Bemandingen ser nu således uf med Kent og Larsen omkring 1. holdet – Bo og Morten omkring 2. holdet – Max og P omkring 3. 
holdet – og så laver ØRUM målmandstræning. 
 
Ungdomsafdelingen: 
 
I ungdomsafdelingen er opstarten sådan spredt lidt mere her hen over det tidlige forår, men der er alligevel komme en del i gang 
udendørs, mens de yngste stadig hygger sig med indendørs og stævner. 
 
Bestyrelsen: 
 
Klubbens bestyrelse består i øjeblikket af 2 personer og som det tidligere er meldt ud – så stopper Michael Staun til 
generalforsamlingen i marts 2024. 
 
Nu har Søren Christensen også valgt at stoppe i bestyrelsen, så der skal vælges en helt ny bestyrelse ved generalforsamlingen. 
 
Det er nu yderst vigtigt, at der er nogle kræfter som vil gøre sig nogle overvejelser om der stadig skal være en fodboldafdeling i 
SIK, og stiller op ved generalforsamlingen og lader sig vælge til den fremtidige bestyrelse. 
 
Michael Staun – Formand i SIK 
  
 

 

 

 

  
 



SIDSTE NYT FRA SENIORAFDELINGEN 
   
 
Seniorafdelingen afviklede den efterhånden traditionelle STORE Indendørsturnering fredag, den 22. december med live 
holdudtagelse dagen før. 
 
Det stort anlagte stævne havde fine sponsorpræmier m.v. 
 
Nedenstående er der stemningsbilleder og holdbilleder af nr. 1 og 2 i turneringen. 
 

      
 

                                         
 

                                  
 
Seniorafdelingen 
   



NYTÅRSLØB PÅ LISEBORG 
   
 
Igen i 2023 afviklede vi vores traditionelle Nytårsløb om formiddagen, den 31. december 2023, kl. 10.00 på Liseborgcentret. 
 
Arrangementet var igen en stor succes og med omkring 350 deltagere som fik løbet enten 1, 2 eller 4 omgang på 2,5 km ruten  
- så der kom appetit til aftens strabadser. 
 
Inden løbet startede, blev der budt velkommen og efterfølgende var der opvarmning ved Ping Pong inden løbet blev skudt i gang. 
 
Hvert år er der et projekt som der samles ind til og i år var det besluttet at støtte udviklingen i Ungdomsafdelingen. 
 
Der var en deltagerbetaling på kr. 50,- for voksne og kr. 25,- for børn og der blev således samlet kr. 10.400,00 + sponsortilskud 
på kr. 5.000,00 ind til formålet. 
 
Efter løbet blev der serveret rundstykker - varm kaffe - saftevand – vand – frugt - slik. 
 

          
 
Vi vil gerne takke de sponsorer som var med til at arrangementet kunne lade sig gøre. 
 
Følgende firmaer støttede løbet: BILKA - MENY Kaffe - Rynkeby - Peter Larsen Kaffe - Rema1000 Arnbjerg - BE Installationer - 
AC Group - DAHL Advokaterne - Agilease - SPORTIGAN - FP Gruppen - Lindholm Biler – Café Syd 
 

        
 
    Så smøres der rundstykker                                                         Tilmelding til løbet 
 
Udvalget for Nytårsløbet 
   
 

 
   



GENERALFORSAMLING I SIK 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i Fodboldafdelingen: 
 
OBS _ NY DATO !            Torsdag, den 21. marts 2024, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg. 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor. 
 
Bestyrelsen i Fodboldafdelingen 
  
 
 

GENERALFORSAMLING I TEAM VIBORG 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i Team Viborg: 
 
                                         Tirsdag, den 19. marts 2024, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg. 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor. 
 
Bestyrelsen i Team Viborg 
  
 
 

GENERALFORSAMLING I SIK’S VENNER 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i SIK’s Venner: 
 
                                         Fredag, den 8. marts 2024, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og få en hyggelig aften med mange ”gamle” venner! 
 
Dagsorden i henhold til vedtægterne 
 
Efter generalforsamlingen serveres en menu` bestående af: 
 
      Små hvide sild med æg & karrysalat. 
      Stegt fiskefilet m/tilbehør. 
      2 tarteletter. 
      Grønlangkål m/hamburgerryg. 
      Osteanretning med kiks. 
      Kontingent- samt kuvertbetalig skal ske ved opkrævning. 
      Der kan IKKE eftertilmeldes på Liseborg og tilmelding er bindende. 
      Kuvertprisen er 125,- der som vanligt inkluderer én øl. 
      Drikkevarer såsom øl, snaps og kaffe kan købes til rimelige priser. 
 
NYE MEDLEMMER KAN ALTID OPTAGES 
 
Vi mangler ALTID flere opkrævere så meld dig gerne! 
 
Der er mulighed for de deltagende medlemmer på generalforsamlingen at mødes på Liseborg allerede kl. 17.00. Her vil Keld stå 
for en nærmere aftalt aktivitet. Keld kan/skal kontaktes direkte på mobil nr. 2944 2308. 
 
Bestyrelsen i SIK’s Venner 
  
 

       
  
 



STØTTE FRA FONDEN FOR SPAREKASSEN I SKALS 
  
 
Team Viborg ansøgte i efteråret 2023 Fonden for Sparekassen i Skals om støtte til at købe og etablerer én af 
udskiftningsboksene på Leofield Road.  
 
Udskiftningen af boksen skal være med til at skabe endnu bedre rammer for afvikling af kampe på Leofield til glæde for klubbens 
medlemmer, men også til glæde for medlemmerne i SIK.  
 
Derudover har det være et krav fra DBU’s side, for at vores 1. hold i 2. division forsat må spille kampene på hjemmebanen på 
Liseborg. Derfor er vi meget glade for, at Fonden for Sparekassen i Skals har valgt at støtte projektet med op til 30.000 kr. 
 
SIK har valgt at investerer i den anden boks, således der bliver 2 flotte nye udskiftningsbokse ved banen. 
 
Vi ser frem til, at boksene bliver etableret, så alle kan få glæde af boksene, når forårets kampe skal afvikles på banen. Pas godt 
på dem, så de forhåbentlig kan være til gavn i mange år fremover. 
 
En stor TAK til Fonden for Sparekassen i Skals for at hjælpe os med at realisere projektet. 
 
Bestyrelsen i Team Viborg 
   
 
 

SIDSTE NYT FRA HERRE SERIE 1 

   
 
Så er vi endelig kommet i gang med træningen og der er et fint fremmøde. Det ser ud til, at vi er status quo med hensyn til spillere 
og det er super fint. 
 
Vi er kommet i en spændende kreds, hvor vi skal vest på, med Skjern som den længste køretur. Holdene i vores kreds er hold, 
som vi ikke kender meget til i forvejen, udover selvfølgelig Højslev som vi kender som et fysisk stærkt hold. 
 
Netop på det fysiske niveau skal vi forbedre os. Både til træning og i kampene skal vi gå lidt mere til den – både overfor hinanden 
og overfor modstanderne. Fodboldmæssigt skal vi udvikle os både individuelt og som hold, og hvis vi viderefører den gode 
træningskultur fra efteråret til i år, så skal det nok komme. 
 
Alt i alt er Larsen og jeg fortrøstningsfulde. Det bliver hårdt arbejde både til træning og i kampene og ikke mindst vigtigt, at vi 
kommer godt i gang i turneringen. 
 
Inden turneringsstart har vi også 4 træningskampe til at gøre os klar til turneringen.  
 
Vi skal møde følgende hold: 
 
     17. februar, kl. 14.00 ude mod Helsted – Serie 1 
     24. februar, kl. 15:30 hjemme mod Kvik – Serie 1 
     2. marts, kl. 15:30 hjemme mod VFF - Jyllandsserie 
     9. marts, kl. 16:30 ude mod Kjellerup – Serie 2 
 

Larsen og jeg glæder os til den nye sæson med forhåbentligt mange gode oplevelser og sejre       

 
Larsen og Kent – Trænerteam Serie 1 
   

 
 

                                                                     

   



SÆSONSTART FOR SENIORER, OLD BOYS OG VETERANER 
   
 
Lørdag, den 3. februar 2024 var der indkaldt til sæsonstart for både dame- og herre spillere i både Oldboys og Senior 
afdelingerne på Liseborg. 
 
Vi startede kl. 14.00 og der var mødt omkring 50 spillere, ledere og nysgerrige op for at se sæsonen blive skudt i gang i det lidt 
blæsende og kølige vejr. 
 
Formand for SIK, Michael Staun bød kort velkommen til en ny sæson, hvor det skal blive spændende om herrerne i SIK kan 
beholde deres pladser i rækkerne og måske snuppe en oprykning eller 2, og på damesiden ser man spændt frem til om 1. holdet 
kan beholde deres plads i 2. division, så der venter nogle spændende kampe i foråret. 
 
Efterfølgende blev der spillet lidt små bold på banerne inden der blev serveret den traditionelle suppe. 
 
På damesiden er det samme trænerteam der starter sæsonen op som i efteråret 2023 i form af Jakob Glerup, Jan Guldager, 
Michael Bach, Poul Lauge, Morten Jensen og Kenneth Borum. 
 
På herresiden er der og kendte ansigter i form af Kent Nedergaard, Michael Larsen, Bo Liseborg, Morten Andreasen, Rene 
ØRUM Jespersen, Steffen P Petersen og Max Husum Mikkelsen mens Lars Sørensen, Jan Hørup og Thomas G tager sig af den 
gamle garde hvor de også får hjælp fra Lars Aagaard, Frits Pedersen og Kent Pedersen. 
 

 

Vimplerne er oppe – og så sæsonen er skudt i gang. 
 

 

Sådan så fremmødet ud til sæsonstarten. 



 

                         

                        Miniturneringen er i gang ved sæsonstarten. 
 
Redaktøren 
  
 
 

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen 
som snart gør det - og det er: 
 
Markus Bøgsted Andersen – Herreseniorspiller som 19. februar runder de 20 år 
 
Kristian Albertsen – Herreseniorspiller som 19. februar runder de 20 år 
 
Morten Holm Andersen – Træner i U-12 piger som 19. februar runder de 40 år 
 
Mathias Sund Jørgensen Herreseniorspiller som 23. februar runder de 30 år 
 
Morten Jokumsen – Træner i U-13 drenge som 27. februar runder de 30 år 
 
Julie Raundahl Lange – Dameseniorspiller som 18. marts runder de 20 år 
 
Peter Obsen Andersen – Herreseniorspiller og U-17 træner som 2. april runder de 20 år 
 
Eric Mønning – Træner i U-9 drenge som 31. marts runder de 40 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller 
nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse:   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 
 

 
 
 

  
 



FRA SIK TIL BENFICA OG CHAMPIONS LEAUGE 

   
 
Når små drenge og piger starter til fodbold, er hovedet fyldt med drømme og forestillinger. 
De første fodboldstøvler, benskinner, fodboldtøj er anskaffet så nu er verden simpelthen hel åben. 
Fra første færd er langt de fleste overbeviste om, at de nok skal blive professionel fodboldspiller i udlandet. Ja - selv landsholdet 
er en realistisk mulighed. Det er så fantastisk at følge det uspolerede gåpåmod og optimisme. 
Men alle ved, at det er ganske få der kommer gennem nåleøjet og får mulighed for at gøre ungdomsdrømmene til virkelighed. 
 
En af de få, som det er lykkedes, for startede i SIK og er nu blevet købt af en af verdens mest berømte fodboldklubber er Casper 
Tengstedt. Klubben er Benfica fra Portugal, som har et utal af nationale og internationale titler gennem tiderne. 
 
Casper startede med at spille fodbold i SIK da han var 5 år og fortsatte i klubben til han var U-13-spiller. Det har selvsagt givet 
Casper masser af gode minder og han siger også selv, at han aldrig har sluppet interessen for SIK.  
Gennem så mange år er der også kommet gode venskaber, som en holdsport er så god til. 
 
Selv om tiden og dagligdagens fokuspunkter ikke levner meget tid, holder han sig stadig orienteret om de gamle venner fra SIK-
tiden. 
 
Casper kan nævne masser af gode minder fra SIK-tiden. 
”Udover venner, trænere og spændende kampe husker jeg også de ture og stævner der blev arrangeret. Herunder husker jeg 
blandt andet Gråsten Cup. Her var fodbolden og kammeratskabet med gode venner i den grad i centrum. Sådan et stævne var 
med afgang fredag og så hjem fyldt med indtryk søndag”. 
 
Efter Casper forlod SIK som U-13 spiller, kan han godt se, at der er sket en masse på Liseborg. Centret er udvidet utrolig meget 
siden dengang. Casper har dog stadig sin gang på Liseborg. Formen skal holdes ved lige i de ferier der er. Han selvtræner med 
løb o.s.v. ligesom det nye styrkelokale benyttes af Casper. Caspers forældre Lise og Thomas bor tæt på Centret, så det er en helt 
naturlig ting for Casper at foretage sin træning her, når han for en sjælden gangs skyld er i Danmark. 
 
Både Casper og Thomas er medlem af SIK’s Venner. 
 
SIK’s Venner vil ønske Casper alt mulig, held og lykke med tiden i Benfica. 
 

   
 
Henning Sørensen, formand i SIK’s Venner 
   
 

 
  



NYTÅRSTAFFEL FOR ALLE UNGDOMSLEDERE 

   
 
Som det er tradition, så afholder klubberne SIK og Team Viborg en fælles Nytårstaffel for alle klubbens Ungdomsledere i januar 
måned. 
 
Der er et fint fremmøde med godt 80 deltagere hvor der inden spisningen er inviteret til det årlige indendørsslag mellem de ledere 

der tør stille op       

 
I år var der nogen og 20 som spillede en turnering med 4 kampe til hvert hold og så sluttede det med en finale mellem nr. 1 og 2. 
 
Det blev et brag af en finale som skulle ud i Sudden Death inden vinderen var fundet. 
 

Billedet nedenunder er af det vindende hold der netop har fået overrakt statuetter for sejren som bliver studeret rigtig meget      . 

 

       
 
Det vindende hold bestod af Morten Andersen, Morten Groth, Klaus Ambrosius        Morten og Pia inden det går løs ! 
og Mads Vyrtz  
 
Redaktionen 
   
 
 

INDLÆG TIL LISEBORG NEWS 

   
 
Har du et indlæg til LISEBORG NEWS - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen 

der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på:   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre? 
 
Næste nummer udkommer i april 2024 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 29. marts 2024 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
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INDLÆG FRA SIK’s VENNER 
  
 

                        
  

 

 
  



KONTINGENTER 

  
 
Som i så mange andre foreninger eller ordninger man er medlem af – så foregår det sådan, at man på et tidspunkt tilmelder sig 
og er medlem indtil man ikke ønsker det mere. 
 
Når så man på et tidspunkt ikke ønsker at være medlem længere – så bliver man ikke bare væk – eller melder sig ind i en anden 
klub UDEN at melde sig ud af SIK. 
 
Som medlem – melder man sig ind på klubbens hjemmeside og her melder man sig også ud igen. 
 
Så er man med i det automatiske kontingentsystem. 
 
Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller 
spiller og bliver spærret i systemet. 
 
Det hele foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk   -   www.teamviborg.dk 
 
Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på 
hjemmesiden og får en bekræftelse. 
 
Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud INDEN nedenstående skæringsfrister: 
 
  Afdeling U-6 – U-7: 30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet 
 
    28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
  Afdeling U-8 – U-19 samt senior og Bold & Leg 
 
    30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre mistet kontingentbetaling, da man 7 dag før bliver adviseret om opkrævningen 
og har god tid til at få sig meldt ud. 
 
ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne. 
 
Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk 
 
Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail:  fodbold@sik-viborg.dk 

 
Bestyrelsen 
  
 

                                                             
   
 

                           
  

http://www.sik-viborg.dk/
http://www.teamviborg.dk/
mailto:kasserer@teamviborg.dk
mailto:fodbold@sik-viborg.dk


STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

  
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 

  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning: 
 
Formand   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Næstformand  Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

Øvrige     

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder: 
 
Ungdomskoordinator  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler   Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webredaktør  Per Nielsen Sønder Alle 48 psn@sportssys.com 

 
 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning: 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Kasserer  : Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 42 46 95 45. 

Øvrige   : Morten Jensen Møgelparken 148 24 60 21 38 

   Janni Lindholt Møgelvang 39 22 55 83 35 

   Daniel Andersen Vesterled 32 B 22 58 77 35 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder: 
 
Talentchef   Martin Østergaard   29 89 50 70 

Head of coaching  Thomas Frandsen   61 77 04 81 

Kampfordeler:  Jens Vissing Lauritsen   22 43 84 55 

Webredaktør  Claus Hovendahl   marketing@teamviborg.dk 

 
 
Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd: 
 
Formand :  Morten Bondgaard Godsk Møgelparken 136 51 94 32 11 

       mb@bondgaardaps.dk 

 

Centerleder  Keld Jørgensen   29 44 23 08 

       keld@viborgsyd.dk 

 
 
Michael Staun – Redaktør 
  
 

 

  
 
 
  
 


